



संदर्भ सं.: NITS/Rect/Fac/2026/05

दिनांक: 19 मई 2026

संशोधन सूचना/ CORRIGENDUM

संदर्भ संख्या: NITS/Rect/Fac/2026/01-03, दिनांक: 08 अप्रैल 2026 के अंतर्गत जारी संकाय भर्ती विज्ञापन के संदर्भ में यह सूचित किया जाता है कि आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि बढ़ा दी गई है।

अब आवेदन पत्र जमा करने की अंतिम तिथि 02 जून 2026, सायं 05:30 बजे तक होगी।

उपरोक्त निर्धारित तिथि एवं समय के पश्चात प्राप्त आवेदन पत्रों पर विचार नहीं किया जाएगा तथा इस संबंध में किसी भी प्रकार का पत्राचार स्वीकार नहीं किया जाएगा।

प्राप्त अनेक अनुरोधों को दृष्टिगत रखते हुए, विदेश में निवासरत आवेदकों को निर्धारित तिथि के भीतर आवेदन पत्र की विधिवत हस्ताक्षरित स्कैन प्रति तथा आवश्यक दस्तावेज ईमेल के माध्यम से प्रस्तुत करने होंगे। तथापि, ऐसे अभ्यर्थियों को आवेदन पत्र की विधिवत हस्ताक्षरित हार्ड कॉपी, समस्त सहायक दस्तावेजों तथा उनके वर्तमान संगठन द्वारा विदेश में निवास की पुष्टि करने वाले प्रमाण-पत्र सहित, केवल कूरियर अथवा डाक सेवा के माध्यम से इस प्रकार भेजना होगा कि वह लिखित परीक्षा/साक्षात्कार की तिथि से पूर्व प्राप्त हो जाए।

मूल विज्ञापन की अन्य सभी शर्तें, नियम एवं आवश्यकताएँ यथावत रहेंगी।

With reference to the Faculty Recruitment Advertisement issued vide reference no.: NITS/Rect/Fac/2026/01-03, Dated: 08th April 2026, it is hereby informed that the last date for submission of application forms has been extended.

Now, the last date for submission of the application form is 02nd June 2026; 05:30 PM.

Applications received after the aforementioned date and time shall not be considered and no correspondence in this regard shall be entertained.

Considering the numerous requests received, applicants residing abroad are required to submit a duly signed scanned copy of the application form along with the requisite documents through email within the stipulated date. However, such candidates shall also be required to send the duly signed hard copy of the application form along with all supporting documents and a certificate from their present organization confirming their residence abroad, through courier or postal service only, so as to reach before the date of the written examination/interview.

All other terms, conditions and requirements of the original advertisement shall remain unchanged.

-Sd/-

(निदेशक/DIRECTOR)